

単 価 合 意 書

令和6年6月7日に契約したR5品木ダム浚渫工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月07日

発注者 住所 群馬県吾妻郡草津町大字草津604-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局品木ダム水質管理所長

荒木 茂

受注者 住所 東京都中央区日本橋室町4-1-6

氏名 東亜建設工業株式会社 東京支店 執行役員常務支店長

御沓 英剛

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
浚渫(河川)						
		式	1		138,857,030	
浚渫工(クレーン 船)						
		式	1		60,056,070	
浚渫船運転工						
		式	1		13,487,500	
浚渫船運転						
		m3	25,000	539.5	13,487,500	
圧送船運転						
		式	1		13,360,000	
圧送船運転						
		m3	25,000	534.4	13,360,000	
作業船運転						
		式	1		2,933,010	
揚錨船運転						
		日	81	33,031	2,675,511	
交通船運転						
		日	81	3,179	257,499	
排砂管設置撤去						
		式	1		5,475,712	
排砂管設置						
		式	1		759,508	
排砂管撤去						
		式	1		479,607	
排砂管保守						
		日	81	48,437	3,923,397	
排砂管損料						
		日	145	2,160	313,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
脱水処理施設運転		式	1		13,949,848	
脱水処理施設運転	フィルタープレス	日	81	141,118	11,430,558	
発生材運搬		日	81	8,986	727,866	
苛性ソーダ（溶液）	24%濃度溶液	kg	17,200	92.45	1,590,140	
塩化第二鉄水溶液	37%濃度溶液	kg	3,400	44.76	152,184	
高分子凝集剤	ノニオン系	kg	50	982	49,100	
脱水土運搬		式	1		10,850,000	
脱水土積込運搬	L=3.5km	m3	10,000	1,085	10,850,000	
C土捨場整備工		式	1		72,633,260	
脱水土処理工		式	1		72,633,260	
固化処理	特殊土用 固化材添加量290kg/m3	m3	6,700	6,943	46,518,100	
固化処理	高有機質土用 固化材添加量210kg/m3	m3	3,300	5,473	18,060,900	
固化処理土運搬		m3	10,000	591.2	5,912,000	
固化処理土盛土	施工幅員4.0m以上 施工数量10,000m3未満	m3	9,400	227.9	2,142,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		4,664,070	
汚濁防止工						
		式	1		93,510	
汚濁防止フェンス	設置・撤去					
		m	30	3,117	93,510	
固化処理設備工						
		式	1		895,671	
セメントサイロ設置・撤去工						
		基	1	552,891	552,891	
固化処理設備機械管理費						
		日	145	2,364	342,780	
交通管理工						
		式	1		3,674,889	
交通誘導警備員						243人日
		式	1		3,674,889	
雑工						
		式	1		1,503,630	
発生材処分						
		式	1		1,503,630	
発生材処分	(汚濁を含む管理型混合物処分費) 葉っぱ等					
		t	10	58,150	581,500	
発生材処分	(汚濁を含む管理型混合物処分費) 流木、タイヤ等の混合廃棄物					
		t	10	92,213	922,130	
直接工事費						
		式	1		138,857,030	
共通仮設費						
		式	1		25,506,282	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		7,927,813	
準備費						
		式	1		5,086,284	
繫船費（河川）						
		日	38	129,342	4,914,996	
浚渫船点検	特定自主検査費用					
		式	1		171,288	
事業損失防止施設費						
		式	1		603,784	
水質調査費	43項目					
		回	2	243,112	486,224	
水質調査費	4項目					
		回	8	14,695	117,560	
技術管理費						
		式	1		7,104	
土質試験費	六価クロム溶出試験					
		式	1		7,104	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		2,230,641	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		17,578,469	
純工事費						
		式	1		164,363,312	
現場管理費						
		式	1		65,290,066	
工事原価						
		式	1		229,653,378	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		35,006,622	
工事価格		式	1		264,660,000	
消費税相当額		式	1		26,466,000	
工事費計		式	1		291,126,000	